
 
       

vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍCH VÝUKOVÝCH PROSTOR 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/217/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1227/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000792 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10933.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

SÍDLO: Kostelní 129, Planá u Mariánských Lázní, 348 15 IČO: 48326437 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Mára - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Cholenský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002161 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)  

rozhodl o výběru 

dodavatele BKV Stavební společnost s.r.o., IČO: 14704641, se sídlem:  Přimdská 630, 348 02 Bor, kterému je 
tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnocení bylo vícekriteriální. Kromě celkové 
nabídkové ceny, byly hodnoceny také reference, zkušenosti (nad rámec technické kvalifikace) a hodnoceno bylo 
také plnění environmentálního managementu, plnění systému managementu kvality u účastníků zadávacího 
řízení, tedy jestli účastník zadávacího řízení disponuje a plní ČSN EN ISO 14001 a ČSN EN ISO 9001, uplatňuje 
ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění. V souladu s ustanovením § 53 odst. 6, zadavatele stanovil i jiná 
kritéria kvality než jsou uvedena v § 116 ZZVZ, protože jsou založena na objektivních, porovnatelných, 
doložitelných a ověřitelných skutečnostech. Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem 
převážených bodových hodnot dosažených v uvedených třech kritériích hodnocení. Jako nejúspěšnější byla 
hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty, počtu bodů. 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

 

 



 
 
 

                                                    

2 
 

Výsledné pořadí: 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

Bodů za 
kritérium 
A (90%) 

Bodů za 
kritérium 

B (6%) 

Bodů za 
kritérium 

C (4%) 

 
Bodů celkem 

 
Pořadí 

 
 
E1 
 

BKV Stavební 
společnost 
s.r.o. 
 
 
14704641 

 

 

20 067 243,50 

 
 

90 

 
 
6 

 
 
0 

 
 

96,00 

 
 

1. 

 
 
E2 
 

S + H stavební a 
obchodní firma 
spol. s r.o. 
 
 
46883037 

 
 

21 496 255,43 

 
 

84,02 

 
 
6 

 
 
4 

 
 

94,02 

 
 

2. 

 
 
E3 
 

SILBA - Elstav 
s.r.o. 
 
 
 
64358844 

 

 
21 997 251,27 

 
 

 
 

82,10 

 
 
6 

 
 
4 

 

 
92,10 

 

 
3. 

 
 
E4 
 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o., 
odštěpný závod 
PS ZÁPAD 
 
48035599 

 
 

23 999 729,20 

 
 

75,25 

 
 
6 

 
 
4 

 
 

85,25 

 
 

4. 

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v  souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele . Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník 
je oprávněn vzdát se práva podat námitky. 

V Plané 

 
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Josef Mára  
ředitel  
Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 
 
za Zadavatele 


		2024-03-21T10:10:39+0100
	JOSEF MÁRA




